

ニュースリリース 11 月 18 日(水)解禁 株式会社マーベラス

スマホ向け本格オンライン RPG『剣と魔法のログレス いにしえの女神』 「ジャンプフェスタ 2016」マーベラスブースに出展が決定!! 会場より放送するニコニコ生放送など、各種特別なイベントを多数実施予定!

株式会社マーベラス(代表取締役会長 兼 社長 CEO:中山 晴喜/所在地:東京都品川区)は、2015年12月19日(土)/12月20日(日)幕張メッセにて開催される、「ジャンプフェスタ2016」のマーベラスブースにて、スマホ向け本格オンラインRPG『剣と魔法のログレスいにしえの女神』の出展が決定したことをお知らせいたします。



<「剣と魔法のログレス いにしえの女神 JF2016 特別二コ生」放送決定!>





マーベラスブースでは「マーベラス ジャンプフェスタ 2016 ニコニコ生放送」として、各種マーベラスタイトルの企画番組を2日間たっぷり配信!

ログレスのコーナーでは開発プロデューサーしもへーを始め、ログレススタッフのフリートークを会場から特別生放送!

ジャンプフェスタのお祭り気分でスタッフから思わぬ爆弾発言が飛び出す可能性も!? 番組内の視聴者プレゼントは、2日間の放送でそれぞれ特別なアイテムも配布を予定。 放送スケジュールをお見逃しなく!

【二コ生放送概要】

- 番組ページ URL 「マーベラス ジャンプフェスタ 2016 ニコニコ生放送」 http://ch.nicovideo.jp/marvelous
- ■「剣と魔法のログレス いにしえの女神 ジャンプフェスタ 2016 特別二コ生」放映時間 2015 年 12 月 19 日(土) 15:30~16:30 (予定) 2015 年 12 月 20 日(日) 15:30~16:30 (予定)
- ※シリアルは番組終盤に告知予定です。
- ※ニコニコ動画プレミアム会員専用のプレゼントはありません。
- ※放送時間や実施内容は予告なく変更する場合がございます。

その他、ジャンフェスならではの各種企画をご用意して、皆様のご来場をお待ちしております!

≪イベント概要≫

●名称

ジャンプフェスタ 2016(じゃんぷふぇすたにせんじゅうろく)

●日程

2015 年 12 月 19 日(土)9:00~17:00(最終入場 16:30) 2015 年 12 月 20 日(日)9:00~17:00(最終入場 16:30)

●会場

幕張メッセ国際展示場 1~8 ホール

●入場方法

入場無料·自由入場制

●主催

株式会社集英社

[週刊少年ジャンプ/少年ジャンプ+/V ジャンプ/ジャンプ SQ. /最強ジャンプ]



『剣と魔法のログレス いにしえの女神』概要



それは剣と魔法の物語。平穏だったログレス王国に忍び寄る、かすかな異変の足音。

巨大なモンスター、封印された女神、仮面の男、召喚術――。

異変の元凶に迫り、すべての女神を解放したとき、世界は大きく廻りはじめる。

『剣と魔法のログレス いにしえの女神』は、パソコン向けブラウザゲームとして多くのユーザーに愛されている『剣と魔法のログレス』をベースとした完全新作のネイティブアプリです。

オンライン RPG としての楽しさはそのままに、スマートフォン (iOS・Android 対応) での操作に最適化し、片手で 1 日数分から遊べる手軽さを追求しました。

AppStore にて無料ランキング 1 位を獲得し、2015 年 9 月には累計 700 万ダウンロードを突破するなど多くのユーザーの支持をいただいています。

好きなジョブを選んでパーティを組み、広大なフィールドでの冒険へ出かけるもよし、アバターでオシャレを楽しむもよし、友だちとのチャットを楽しむもよし、多種多様な遊び方で剣と魔法の世界をお楽しみください。

■App Store

https://itunes.apple.com/jp/app/id700626925

■Google Play

http://play.google.com/store/apps/details?id=jp.MarvelousAQL_logres

●『剣と魔法のログレス いにしえの女神』公式サイト

http://sp.mmo-logres.com/







<スペック>

■タイトル:剣と魔法のログレス いにしえの女神

■ジャンル: MMORPG
■対応 OS: Android/iOS

■コピーライト表記: ©Marvelous Inc. Aiming Inc.